СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИ1ЗАПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУ НИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Жалил пр., 46, Яр Чаллы шайэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82,1икау@1а1аг.ш

/7 <3^3
На №от

РЕШЕНИЕ

О реализации «Комплексной программы «Безопасность дорожного
движения Тукаевского муниципального района РТ на 2023 - 2025 гг.»

Заслушав и обсудив доклад А.Р.Хабибуллина - руководителя
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района о реализации
«Комплексной программы «Безопасность дорожного движения Тукаевского
муниципального района РТ на 2023 - 2025гг.», Совет муниципального
образования

РЕШИЛ:

1. Доклад о реализации «Комплексной программы «Безопасность дорожного
движения Тукаевского муниципального района РТ на 2023 - 2025 гг.» принять
к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, и экономической политике.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета Ф.М. Камаев